LVIII.

*Similis conditionis est dispositio hereditaria, sæpiissime soli-
tarie causam primariam constituens.*

SCHOL.

Satis frequenter enim in quibusdam individuis nullæ tales causæ
ab iracundia aut terrore principaliter adsunt, sed hæc altioris recessus
Goschwitzii Pathologia.

Fff

causa

causa subest, qua natura iisdem motibus quasi assuefit apud infantes, quibus obnoxii fuere parentes, ita tamen, ut tanto facilius in actum deducantur, si eadem causæ antecedentes accedant, a quibus apud parentes affectus concitatus fuerat, aut ad minimum ab iisdem foveantur, cum præcipue ejusmodi subjecta vel ex naturali dispositione teneriora & sensibilia existant, vel ex educatione indulgentiore talia fiant, eamque ob rationem ipsiis animi pathemata tanto facilius noceant.

Nec possum, quin huc etiam referam consuetudinem convulsivorum motuum prægressam, quo nomine aliquando illi in ætate proventiore, a causis denuo accendentibus, epilepsia facilius subjiciuntur, qui in pueritia affectibus convulsivis symptomaticis frequentius expositi fuere.

LIX.

Pro ulteriore autem epilepsia fomentatione & inveteratione, concurrere possunt cause materiales varie.

SCHOL.

Quando enim semel producta est epilepsia a causa immateriali antecedente, facile quid est, ut deinceps a causis materialibus concurrentibus, & occasionalibus accessoriis, non modo foveatur, sed de novo semper exciterur, promoveatur, & augeatur, quæ licet variae sint, ut plurimum tamen ita comparatae sunt, ut motuum concitationibus ansam præbeant, suique excretionem generaliter poscant.

LX.

Pertinet aliquando ad hanc causarum classem plethora, cum sanguinis consistentia spissiore.

SCHOL.

Hæc enim motus naturæ intensiores pro attenuatione & imminutione poscit: quod tanto facilius succedit sub plethora commotione a potibus spirituosis ac inebriativis, quæ ordinarie in ejusmodi subjectis plethoricis paroxysmorum promptiores recursus caufari solet, & quidem tanto magis, si venæctionibus jamjam adsueta, easdem neglexerint, sub qua circumstantia facililime circa æquinoctia, aut solstitialia tempora recurrere solent paroxysmi.

Pari

DE MOTUUM EX-

Pari fundamento illi non
nofero circa medietatem tempore
a bonis modis habentur
in faccedendum, promovendo
modo mons per erroremHanc raro nescia
visus in variacibus subjectisVenerabilium enim progra-
mationes disponunt, &
unica excretionis levata, ut
veSimili queque modo p-
roficiuntur.Quando nempe hoc mor-
phantulimis detestis, vi-
venerem totius supprium
inveniunt, vi quæ reme-
deris, ad spathium genit
iger, d'ad exercitio spatu-
rum experient, non tam
individua, quæcumque vir-
gina correpti fuerint, quæ
illa, sed parsimno epilep-
siae ejaculator, quæ ordinaria